
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 12 de julho de 2016 Ano VI - Edição nº 00454 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531CA9E2E9D1FD21CF1BF56263DA99DE



terça-feira, 12 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11 D/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531CA9E2E9D1FD21CF1BF56263DA99DE



terça-feira, 12 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11 D/2016 

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí 
comunica aos interessados na Dispensa de Licitação Nº 11 D/2016, publicado no Diário 
Oficial do Município, em 08/07/2016, que onde se lê: 08 de junho de 2016, leia-se: 08 de 
julho de 2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531CA9E2E9D1FD21CF1BF56263DA99DE


		2016-07-12T16:18:25-0300




